
Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

stavba:    ZŠ EdIsonova v Teplicích

               nové školní hřiště

               TEPLICE

objednatel:  statutární město TEPLICE

                  náměstí Svobody 2 / 2

                  415 01  TEPLICE

CELKOVÁ REKAPITULACE

V Ý K A Z    V Ý M Ě R

projektant.:    SPORTOVNÍ PROJEKTY,

                     SPOL. S R.O.

                     Sokolovská 87/95, Praha 8

vypracoval:    R. Polišenský

                    Nad Šárkou 16, PRAHA 6

datum       :   únor 2019

doplnění    :   březen 2019

     REKAPITULACE  OBJEKTŮ

SO - 00 BOURACÍ PRÁCE 671 397,50

SO - 01 FOTBALOVÉ  HŘIŠTĚ  10 271 753,98

IO - 02 ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM 503 838,00

IO - 01 OSVĚTLENÍ HŘIŠTĚ 2 008 872,00

Celkem 13 455 861,48

Zařízení staveniště % 1,5 201 837,92

Kompletační činnost % 1 134 558,61

Inženýrská činnost % 1 134 558,61

Celkem 13 926 816,63

D P H % 21,0 2 924 631,49

Cena celkem 16 851 448,12

Rekapitulace stránka 1



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

č. pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem
Pozná

mka

stavba:    ZŠ EdIsonova v Teplicích

               nové školní hřiště

               TEPLICE

objednatel:  statutární město TEPLICE

                  náměstí Svobody 2 / 2

                  415 01  TEPLICE

část     :   SO-00  Bourací práce

V Ý K A Z    V Ý M Ě R

projektant.:    SPORTOVNÍ PROJEKTY,

                     SPOL. S R.O.

                     Sokolovská 87/95, Praha 8

vypracoval:    R. Polišenský

                    Nad Šárkou 16, PRAHA 6

datum       :   únor 2019

doplnění    :   březen 2019

     CELKOVÁ   REKAPITULACE

1. Práce   H S V 74 864,00

2. Práce   P S V 0,00

3. Řemesla 0,00

4. Bourací práce 596 533,50

Celkem 671 397,50

5. Zařízení staveniště % 0 0,00

6. Kompletační činnost % 0 0,00

7. Inženýrská činnost % 0 0,00

Celkem 671 397,50

8. D P H - dle platné sazby % 21,0 140 993,48

Kontrolní  cena celkem 812 390,98

SO-00 stránka 1



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

č. pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem
Pozná

mka

1. Práce   H S V

1. ZEMNÍ   PRÁCE 74 864,00

CELKEM 74 864,00

1. ZEMNÍ   PRÁCE

1. 12110 - 1103

Sejmutí ornice v tl. 15 cm s vodorovným 

přemístěním do 250 m a složením na 

meziskládku v areálu, stanoveno elektronicky, 

4679,0*0,20

m3 935,8 80 74 864,00

celkem 74 864,00

4. Bourací práce suť

1. 11310 - 7241R

Odstranění krytů  oválu z umělého povrchu  do 

tl. Do 50 mm v ploše přes 200 m2 s naložením, 

stanoveno elektronicky - dle výkresu bourání

m2 1325,0 40 53 000,00 0,018 23,85

2. 11310 - 7222
Dtto, ale podkladů z kameniva drceného v tl. Do 

15 cm pod krytem oválu
m2 1325,0 30 39 750,00 0,235 311,375 kam

3. 11320 - 2111
Vytrhání obrub z obrubníků betonových vč. 

Lože kolem hřiště a oválu z antuky
m 674,0 60 40 440,00 0,205 138,17 b

4. 11310 - 6121

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic tl. 50 

mm vč. Lože tl. 50 mm, elektronicky 288,0 m2 + 

okapní chodník 8,0*0,5

m2 292,0 20 5 840,00 0,255 74,46 be

5. 11310 - 7230
Odstranění podkladů z prostého betonu v tl. do 

100 mm v ploše přes 200 m2
m2 292,0 150 43 800,00 0,185 54,02 b

6. 11310 - 7170
Odstranění krytů chodníku z prostého betonu v 

ploše do 200 m2 jednotlivě a v tl. Do 100 mm
m2 225,0 150 33 750,00 0,185 41,625 b

7. 11310 - 7161
Odstranění podkladu z kameniva pod chodníky 

do 200 m2 jednotlivě v tl. Do 100 mm
m2 225,0 25 5 625,00 0,13 29,25 kam

8. 11310 - 7113
Odstranění krytů z kameniva do 50 m2 v tl. Do 

300 mm - doskočiště
m2 27,0 30 810,00 0,16 4,32 kam

9. 11320 - 1112
Vytrhání obrub - betonového žlábku vč. 

Vybourání lože z betonu
m 232,0 60 13 920,00 0,29 67,28 be

10. 96104 - 4111

Bourání základového opěrného zdiva z 

prostého betonu kolem hřiště, (34,63 + 27,26 + 

12,64 + 27,82) x 0,3 x 1,0

m3 30,7 750 23 025,00 2 61,4 be

11. Rpoložka 
Vybourání drobných objektů drenáží a 

zavlažování do 2 m2 dle projektu bourání
ks 7,0 820 5 740,00 0,15 1,05 be

12. Rpoložka 
Vybourání rozvodů zavlažovacího systému - 

stanoveno odhadem, 78,0 x 35,0
m2 2 730,0 8 21 840,00 0,002 5,46

13. HZS Drobné pomocné a neměřitelné bourací práce hod 80,0 150 12 000,00 0,005 0,4

14. Rpoložka Demontáž stávajících sloupů VO ks 4,0 3200 12 800,00 0,5 2

15. Rpoložka 

Demontáž stávajících kabelových rozvodů pro 

osvětlení s odpojením v rozvaděči - odhadem, 

upřesní se dle skutečnosti

kpl 1,0 4500 4 500,00 0,3 0,3

16. 96104 - 4111
Bourání základů z betonu prostého - základové 

patky sloupů VO, 4x 1,0 m3
m3 4,0 1200 4 800,00 2 8 be

17. 99722 - 1551

Vodorovná doprava  suti na skládku do 1 km se 

složením, do 10 km - upřesní se dle investora, 

ze sypkých materiálů, pol. 2, 7, 8 - 311,375 + 

29,25 + 4,32

t 345,0 15 5 175,00 822,96

SO-00 stránka 2



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

č. pol. Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem
Pozná

mka

18. 99722 - 1559 Příplatek za každý další 1 km, 9 x 345,0 t 3105,0 10 31 050,00

19. 99722 - 1855
Poplatek za uložení stavebního odpadu  na 

skládce z kameniva
t 345,0 180 62 100,00

20. 99722 - 1561

Vodorovná doprava  suti na skládku do 1 km se 

složením, do 10 km - upřesní se dle investora, z 

kusových materiálů, pol. 3 - 6 + 9 - 11 + 16

t 447,0 15 6 705,00

21. 99722 - 1569 Příplatek za každý další 1 km, 9 x 447,0 t 4023,0 10 40 230,00

22. 99722 - 1571

Vodorovná doprava vybouraných hmot - umělý 

povrch na skládku se složením do 1 km, celkem 

do 10 km - upřesní se dle investora, pol. 1

t 23,9 15 358,50

23. 99722 - 1579 Příplatek za každý další 1 km, 9 x 23,9 t 215,1 10 2 151,00

Veškeré přesuny suti na komunikacích před 

areálem se musí provádět nákladními vozidly 

do hmotnosti max. 12 t

24. 99722 - 1611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu na skládku, 823,0 - 23,9
t 799,1 25 19 977,50

25. 99722 - 1612 Dtto, ale vybouraných hmot t 23,9 35 836,50

26. 99722 - 1815
Poplatek za uložení stavebního odpadu  na 

skládce z betonu, pol. 16
t 447,0 220 98 340,00

27. 99722 - 1845 Dtto, ale z umělýchh povrchů, pol. 1 t 23,9 280 6 692,00

28. 99722 - 1815

Poplatek za uložení stavebního odpadu  na 

skládce ostatního, pol. 823,0- (345,0 + 447,0 + 

23,9)

t 7,1 180 1 278,00

celkem 596 533,50

SO-00 stránka 3



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

stavba:    ZŠ EdIsonova v Teplicích

               nové školní hřiště

               TEPLICE

objednatel:  statutární město TEPLICE

                  náměstí Svobody 2 / 2

                  415 01  TEPLICE

část     :   SO-01  Fotbalové hřiště  

V Ý K A Z    V Ý M Ě R

projektant.:    SPORTOVNÍ PROJEKTY,

                     SPOL. S R.O.

                     Sokolovská 87/95, Praha 8

vypracoval:    R. Polišenský

                    Nad Šárkou 16, PRAHA 6

datum       :   únor 2019

doplnění    :   březen 2019

     CELKOVÁ   REKAPITULACE

Práce   H S V 4 256 730,73

Práce   P S V 6 015 023,25

Řemesla 0,00

Bourací práce 0,00

Celkem 10 271 753,98

Zařízení staveniště % 0 0,00

Kompletační činnost % 0 0,00

Inženýrská činnost % 0 0,00

Celkem 10 271 753,98

D P H - dle platné sazby % 21,0 2 157 068,34

Kontrolní  cena celkem 12 428 822,31

Práce   H S V

ZEMNÍ   PRÁCE 1 705 544,10

ZÁKLADY 137 619,60

SO-01 stránka 1



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

PODKLADNÍ KONSTRUKCE 729 280,00

KONSTRUKCE VODOROVNÉ 203 363,00

PREFA KONSTRUKCE 551 824,20

KRYTY KOMUNIKACÍ 238 050,00

TRUBNÍ VEDENÍ - DRENÁŽE 290 753,00

SADOVÉ ÚPRAVY 62 289,50

ÚPRAVY POVRCHŮ 25 041,00

DOKONČUJÍCÍ  KONSTRUKCE 191 481,25

PŘESUN  HMOT 121 485,08

CELKEM 4 256 730,73

ZEMNÍ   PRÁCE

12230 - 1103

Odkopávka nezapažená pro spodní stavbu hřiště  

po bourání a skrývce ornice s naložením v hor. 4 

do 10000 m3 , 5323,0 * 0,9* 0,26  + 137,0*0,04 + 

397,0*0,41 + 165,4*0,46*0,15

m3 1425,3 150 213 795,00

12230 - 1109 Příplatek za lepivost hor. 3 m3 1425,3 12 17 103,60

18195 - 1102

Úprava pláně pod nové podkladní konstrukce s 

vyrovnáním a se zhutněním, 5323,0 + 137,0 + 

397,0 + 613,0

m2 6470,0 5 32 350,00

13220 - 1101

Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 jednotlivě do 100 

m3 pro drenážní potrubí, 417,3*0,3*0,5 + 

225,0*0,3*0,6+ 52,6*0,4*1,0 + rozšíření pro šachty , 

6* 1,0*1,0*1,2

m3 131,4 280 36 792,00

13220 - 1109 Příplatek za lepivost hor. 3 m3 131,4 12 1 576,80

13330 - 2011

Hloubení šachet pro základové patky sloupů 

oplocení v hor. 4  do 4 m2 ruční vrtáním  dle 

projektu - dle patek

m3 7,7 320 2 464,00

13320 - 2019 Příplatek za lepivost hor. 4 m3 7,7 12 92,40

13230 - 1202

Hloubení nezapažených jam pro opěrnou zeď z 

panelů tvaru L a pro odvodňovací drenáž, š. přes 

60 do 200 cm v hor 4 do 1000 m3, 0,9*1,1*(27,0+ 

13,5+3,6+ 22,0) + 1,1*1,2*(35,0+4,0 

+15,3+3,3+13,0+4,0) + 0,9*1,0*(22,0+18,0) + 

2*4,0*1,3*0,9 + 1,5*2,0* 1,0

m3 212,4 180 38 232,00

13230 - 1209 Příplatek za lepivost hor. 4 m3 212,4 12 2 548,80

16270 - 1105

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1 - 4  do 

10000 m na skládku  se složením - přebytečná a 

nevhodná zemina a ornice - vzdálenost se upřesní  

dle pokynů investora, 1425,3 + 131,4 + 7,7 + 935,8 - 

61,3

m3 2438,9 180 439 002,00

17120 - 1201 Uložení sypaniny na skládku m3 2438,9 15 36 583,50

SO-01 stránka 2



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

17120 - 1211
Poplatek za skládku zeminy dle pokynů investora, 

2,0 x 2438,9
t 4877,8 180 878 004,00

HZS
Kontrola, prověření a odsouhlasení základové 

spáry geologem
hod 20,0 350 7 000,00

celkem 1 705 544,10

ZÁKLADY

27531 - 3611

Základové patky z prostého betonu C 16/20 pro 

sloupy oplocení do ztraceného bednění z PVC 

potrubí DN 315 mm, 57,0*3,14*0,15*0,15*1,2 + 

52,0*3,14*0,15*0,15*0,75

m3 7,7 2400 18 480,00

27535 - 2111

Bednění základových patek ztracecné z potrubí 

kanalizačního KG DN 315 mm do vyvrtaných 

otvorů, 57,0*6,28*0,15*1,2 + 52,0*6,28*0,15*0,75

m2 101,3 52 5 267,60

27331 - 3611
Základová deska z betonu prostého C 16/20 pod 

ŽB panely v tl. 15 cm, 147,3*0,15
m3 22,1 2400 53 040,00

27335 - 1215

Bednění základových desek oboustranné 

snímatelné - zřízení, 0,2*2*(28,0 + 21,0 + 92,0 + 

28,0)

m2 67,6 52 3 515,20

27335 - 1216 Dtto, ale odstranění m2 67,6 28 1 892,80

27332 - 1411
Základové desky z betonu železového C 20/25 pod 

stupně, 2,4*3,1*0,2
m3 1,5 10500 15 750,00

27432 - 1411 Dtto, ale pásy, (0,6 + 0,4) x 0,3 x 3,1 m3 1,0 10500 10 500,00

27531 - 3711
Základové bloky z betonu prostého C 20/25 pod 

stupně, 1,2*0,35*1,0
m3 0,5 2400 1 200,00

27335 - 1215
Bednění základových desek, pásů a bloků - zřízení, 

2*1,1*0,4 + 4*3,1*0,4
m2 5,9 52 306,80

27335 - 1216 Dtto, ale odstranění m2 5,9 28 165,20

27336 - 2021
Výztuž základů z desek a pasů ze svařovaných sítí 

Kari, 3,1*(2,4 + 0,8 + 0,6 )* 2 x 4,44 kg/m2 x 1,3
t 0,14 1800 252,00

33992 - 8822
Osazování ocelových sloupků oplocení  do 

betonových patek se zabetonováním, 57,0+52,0
ks 109,0 250 27 250,00

celkem 137 619,60

PODKLADNÍ KONSTRUKCE

56423 - 1111
Podklad ze štěrkopísku fr. 0 - 8 mm v tl. 100 mm 

pod hřiště, stanoveno elektronicky
m2 2323,0 56 130 088,00

56475 - 1115
Podklad z drceného kameniva fr- 32 - 63 mm v tl. 

190 mm, dle trávníku
m2 2323,0 78 181 194,00

56481 - 1111 Podklad ze štěrkodrti fr. 8 - 16 mm v tl. 50 mm m2 2323,0 52 120 796,00

57613 - 6311 Dtto, ale fr. 4 - 8 mm v tl. 30 mm m2 2323,0 35 81 305,00

56480 - 1112
Podklad z kamenné drtě fr. 0 - 4 mm v tl. 4 cm pod 

plochu hřiště s urovnáním
m2 2323,0 45 104 535,00

56481 - 1111
Podklad ze štěrkodrti v tl. 50 mm fr. 8 - 16 mm pod 

chodníky
m2 137,0 52 7 124,00

56483 - 1111 Dtto, ale v tl. 100 mm, fr. 0 - 63 mm m2 137,0 48 6 576,00

56423 - 1111
Podklad ze štěrkopísku fr. 0 - 8 mm v tl. 100 mm 

pod pojezdové komunikace, stanoveno elektronicky
m2 397,0 56 22 232,00

SO-01 stránka 3



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

56476 - 1111
Podklad z kameniva drceného fr. 32-63 mm v tl. 

200 mm
m2 397,0 80 31 760,00

56476 - 1111
Podklad z kameniva drceného fr. 16-32 mm v tl. 

100 mm
m2 397,0 54 21 438,00

56483 - 1111 Podklad ze štěrkodrti fr. 8-16 mm tl. 100 mm m2 397,0 56 22 232,00

celkem 729 280,00

KONSTRUKCE VODOROVNÉ

43431 - 1115
Stupně dusané na desku z prostého betonu C 

20/25, 7*3,1 + 4*1,2
m 26,5 4800 127 200,00

43435 - 1141 Bednění stupňů přímočarých - zrízení, 26,5*0,5 m2 13,3 52 691,60

43435 - 1142 Dtto, ale odstranění m2 13,3 28 372,40

43412 - 1426
Osazení ŽB prefa stupňů na desku do malty tl. 3 

cm, 4*1,2 + 6*3,1
m 23,4 250 5 850,00

R položka
Řezání betonových stupňů na dl. 60 cm v šířce 

stupně 348 mm, 10,0*0,35
m 3,5 150 525,00

specifikace
Dodávka betonových prefa stupňů přírodních, vel. 

348x150x998 mm, 5,0 + 6*3,0 + 1,0
ks 24,0 380 9 120,00

41732 - 1414
Ztužující věnec z betonu železového tř. C 20/25 v 

základovém pásu pod obrubník, 0,3*0,4*165,4
m3 19,9 2400 47 760,00

41735 - 1115
Bednění bočnic ztužujících věnců - zřízení, 

2*165,4*0,4
m2 132,3 52 6 879,60

41735 - 1116 Dtto, ale odstranění m2 132,3 28 3 704,40

41733 - 1821
Výztuž ztužujících věnců pásy pro obrubníky mimo 

panely z oceli 10505
t 0,7 1800 1 260,00

celkem 203 363,00

PREFA KONSTRUKCE

33812 - 9110
Montáž ŽB prefa prvků kanálů a opěrných zdí tvaru 

L do 250 kg jednotlivě
ks 28,0 250 7 000,00

33812 - 9120 Dtto, ale do 500 kg, 28,0 + 21,0 ks 49,0 350 17 150,00

33812 - 9110 Dtto, ale do 1000 kg ks 92,0 620 57 040,00

specifikace
Dodávka prefa panelů pro opěrné stěny L 55 -  

55/99/12-12 dle projektu vč. Dopravy
ks 28,28 1500 42 420,00

specifikace Dtto, ale L 80 - 80/99/12 - 12 ks 28,28 2050 57 974,00

specifikace Dtto, ale L 105 - 105/99/12 - 12 ks 21,21 2500 53 025,00

specifikace Dtto, ale L 130 - 130/99/12 - 12 ks 92,92 3200 297 344,00

33892 - 0021
Osazení dílců betonové palisády do tl. 20 cm a 

výšky do 60 cm, 7*6*0,18
m 7,56 420 3 175,20

33892 - 0023
Osazení dílců betonové palisády do tl. 20 cm a 

výšky do 120 cm do štěrku, 1*6*0,18
m 1,08 450 486,00

specifikace
Dodávka prvků palisády vel 12x18 cm, výšky 60 cm 

, 42,0*1,02
ks 43,0 320 13 760,00

specifikace Dtto, ale výšky 120 cm, 6,0*1,02 ks 7,0 350 2 450,00

celkem 551 824,20

KRYTY KOMUNIKACÍ

SO-01 stránka 4



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

59621 - 1121

Kladení dlažby chodníků  z betonových zámkových 

dlažeb tl. 6 cm do 100 m jednotlivě vč. Lože v tl. 3 

cm, stanoveno elektronicky

m2 137,0 180 24 660,00

59621 - 2222

Kladení dlažby pozemních komunikací  z 

betonových zámkových dlažeb tl. 8 cm do 300 m 

jednotlivě vč. Lože v tl. 3 cm, stanoveno 

elektronicky

m2 397,0 180 71 460,00

59217R
Dodávka zámkové betonové dlažby dle projektu tl. 

6 cm , 137,0 x 1,05
m2 144,0 250 36 000,00

59217R
Dodávka zámkové betonové dlažby dle projektu tl. 

6 cm , 397,0 x 1,05
m2 417,0 250 104 250,00

91973 - 1112
Zarovnání styčné plochy při napojení povrchů v tl. 

Do 15 cm, 5,0 + 5,1 + 2,4 + 1,5
m 14,0 120 1 680,00

celkem 238 050,00

TRUBNÍ VEDENÍ - DRENÁŽE

21275 - 2212

Trativody pod hřištěm z plastových flexibilních 

potrubí DN 65-100 mm do lože ze štěrkopísku, DN 

100 mm - 70,0 + 71,5 + 73,0 + 67,5 + 3*67,5 + 

126,5 + 22,0

m 565,8 75 42 435,00

21275 - 2213

Trativody z plastových flexibilních potrubí DN 100-

160 mm do lože ze štěrkopísku, napojení do 

kontrolních šachet DN 150 mm - 6*37,5

m 225,0 85 19 125,00

21275 - 2214
Dtto, ale DN 200 mm - napojení do kanalizační 

šachty
m 52,6 105 5 523,00

45157 - 3111

Lože pod potrubí - trativody ze štěrkopísku 

tříděného v tl. 10 cm, (565,8 + 225,0)*0,3*0,1 + 

52,6*0,4*0,1

m3 25,9 300 7 770,00

21157 - 1121

Výplň trativodů pod hřištěm kamenivem drobným 

těženým fr. 8 - 32 mm do geotextilie, 417,3*0,3*0,4 

+ 225,0*0,3*0,5 + 52,6*0,4*0,8 + obsyp kolem 

šachet 6,0

m3 106,7 300 32 010,00

45157 - 3111

Lože pod potrubí a drobné objekty ze štěrkopísku 

fr. 16 - 32 mm - zásyp a obsyp kolem opěrných zdí 

z panelů a u odvodnění,  OS 01,2 - (28,0 + 11,6 + 

3,7)*1,1*0,75,  OS2a,b - (20,6 + 34,0 )*1,1*0,75 + 

34,0*0,5*0,6, OS2c,d - 18,4*1,2*0,8 + 

18,4*0,85*0,5, OS 2e, 3a - 2*4,0*1,2*0,5 + 

2*4,0*1,1*1,1/2,  OS 3b,c,d - 385*0,85*0,5 + 

38,5*1,0*0,6,  OS4 - 19,0*0,8*0,5 + 19,0*0,6*0,4,  

schody 1,3*1,4*0,7 celkem 179,2 m3 x 1,3 na 

zhutnění

m3 233,0 300 69 900,00

21197 - 1121

Opláštění trativodů z geotextilie vodorovné a svislé 

na upravenou zemní pláň do výkopů, 

417,3*2*(0,3+0,5)*1,1 + 225,0*2*(0,3+0,6) x 1,1 + 

52,6*2*(0,4+0,9) x 1,1 + kolem panelů - 

148,5*2*(0,3+0,5)*1,1

m2 1594,0 45 71 730,00

R21275 - 0001

M+D revizních plastových drenážních kruhových 

šachet  DN 315 mm, hl. 120 cm vč. Lapače písku 

na potrubí DN 200 mm

ks 6,0 6150 36 900,00

R21275 - 0002 Napojení potrubí DN 100 mm do revizních šachet ks 6,0 250 1 500,00

R21275 - 0003 Dtto, ale potrubí DN 200 mm ks 11,0 280 3 080,00

SO-01 stránka 5



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

R21275 - 0004

Napojení potrubí trativodu DN 100 mm do stávající 

šachty dešťové kanalizace s vysekáním otvoru a 

zabetonováním

ks 2,0 250 500,00

R21275 - 0005
Dtto, ale DN 200 mm - napojení do kanalizační 

šachty
ks 1,0 280 280,00

celkem 290 753,00

SADOVÉ ÚPRAVY

18040 - 2111

Založení trávníku výsevem travním semenem vč. 

Ošetření a zalití - vnější část hřiště - 1,0*(18,0 + 

19,7 + 2,6 + 5,6 + 22,5 + 3,0 + 50,0 + 111,5 + 26,8 

+ 12,5 + 20,5 + 5,0 + 11,7 + 25,85 + 8,0 + 3,6 + 4,0 

+ 44,73 + 33,5 + 3,0 + 16,0 + 17,3 + 34,0 + 3,0) + 

úprava po doskočišti 110,6 m2

m2 613,0 25 15 325,00

5724700R
Dodávka travního semene  30 g/m2 m2 vč. 

Ztratného, 613,0 x 0,03 x 1,03
kg 19,0 100 1 900,00

18340 - 3153 Obdělání půdy hrabáním m2 613,0 3 1 839,00

18195 - 1102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hor. 

1-4 se zhutněním
m2 613,0 10 6 130,00

18130 - 1101

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 v souvislé ploše do 500 m2 a v tl. 

Vrstvy do 10 cm

m2 613,0 25 15 325,00

16710 - 1101
Naložení ornice hor. 1-4 do 100 m3 pro pokrytí 

zatrávněných ploch dle projektu, 502,4 x 0,10
m3 61,3 140 8 582,00

16230 - 1101

Vodorovné přemístění z meziskládky - Dovoz 

ornice do 50-500 m hor. 1-4 pro doplnění travnaté 

plochy

m3 61,3 105 6 436,50

18580 - 2113
Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,5 

kg/100 m2, 613,0 : 100 x 2,5
kg 15,4 120 1 848,00

18580 - 3211 Uválcování plochy po výsevu, 1021,0+8347,8 m2 613,0 5 3 065,00

18480 - 2111
Odplevelení stávající plochy po rozprostření ornice 

a zeminy pro osetí postřikem, pol. 1+5
m2 613,0 3 1 839,00

celkem 62 289,50

ÚPRAVY POVRCHŮ

63245 - 1024

Potěr cementový vyrovnávací v pásu v tl. Do 50 

mm pod ŽB panely, 0,6*(3,0 + 9,0 + 16,0) + 

0,7*(4,0 + 22,0 + 2,0) + 0,9*(3,0 + 5,0 + 13,0) + 

1,0*(32,0 + 56,0 + 4,0)

m2 147,3 170 25 041,00

celkem 25 041,00

DOKONČUJÍCÍ  KONSTRUKCE

95290 - 1411

Vyčištění a úklid plochy po dokončení stavebních 

prací, 5323,0 + 137,0 + 397,0 + 3*1,5 + 1,2*0,6 + 

613,0

m2 6475,3 2,5 16 188,25

SO-01 stránka 6



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

91623 - 1213

Osazení sadového obrubníku stojatého s boční 

opěrou rovného do lože z prostého betonu , 

chodníky - 20,5 + 5,0 + 11,7 + 25,85 + 8,0 + 3,61 + 

4,0 + 44,73 + 17,29 + 6,21 + 6,0 + 12,26 = 165,2,  

hřiště - 3,61 + 3,02 + 49,22 + 109,5 = 165,4

m 330,6 180 59 508,00

91623 - 1213R
Příplatek za osazení obrubníků do oblouku, 

5,0+8,0+4,0+6,0
m 23,0 50 1 150,00

592170001R
Dodávka sadových obrubníků vel. 5x25 cm, dl. 50 

cm, 330,6 x 2 x 1,02
ks 675,0 85 57 375,00

91699 - 1121
Lože pod obrubníky kolem chodníků a komunikace 

z prostého betonu pro boční opěru, 0,3*0,2*165,2 
m3 9,9 1850 18 315,00

91911 - 1114

Řezání dilatačních spár v čerstvém 

cementobetonovém krytu v tl. Do 10 cm, 3*0,6 + 

4*0,9 + 16*1,0 + 4*0,7

m 24,2 100 2 420,00

91972 - 6123

Geotextilie netkaná pro ochranu a separací do 500 

g/m2, 1,9*(20,8+11,6+2,1+33,3+3,1+14,6+ 

2*3,1+1,1) + 1,55*(3,1+5,2+11,3+1,5) + 1,05*(4,1 

+1,2+21,7+2,0) + 0,75*(3,1+9,3+16,) celé x1,1 na 

prořez a přesahy

m2 287,0 45 12 915,00

95396 - 1112
Kotvy chemické pro zábradlí s vyvrtáním otvoru do 

betonu M10 do hl. 90 mm, 6*3,0 
ks 18,0 460 8 280,00

95396 - 1212 Chemická patrona M10 do hl 90 mm ks 18,0 280 5 040,00

95396 - 5115 Kotevní šrouby M10, dl. Do 130 mm ks 18,0 60 1 080,00

95396 - 5315R M+D matice a podložky M16 ks 18,0 45 810,00

94195 - 5003

Lešení lehké pomocné pro montáž sloupků a 

oplocení v do 3,6 m, (111,5 + 51,3 + 99,0 + 22,0 + 

2*3,0 + 16,0 + 29,0 )*1,0

m2 336,0 25 8 400,00

celkem 191 481,25

PŘESUN  HMOT

99822 - 3011

Přesun hmot z pol. 2 - 10  HSV -- musí být na 

komunikacích před areálem prováděn nákladními 

vozidly o hmotnosti max. 12 t

% 5 121 485,08

Práce  P S V

SPORTOVNÍ VYBAVENÍ 262 941,00

POVRCHY  POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ 4 321 785,90

KONSTRUKCE  ZÁMEČNICKÉ - ATYP 1 430 296,35

celkem 6 015 023,25

SPORTOVNÍ VYBAVENÍ

SO-01 stránka 7



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

R000111

M+D fotbalové střídačky - ocel + dřevěná lavice, 

dle tabulky PSV, vel. 5000x2050x1000 mm se 

stříškou dle výběru, ozn. X01

ks 2,0 84500 169 000,00

R000112

M+D fotbalové branky FIFA vč. Pouzder k 

zabetonování a spodního rámu z Al profilů, vel. 744 

x 244 cm, ozn. X02 - X03

ks 2,0 32000 64 000,00

R000113
M+D sítě do fotbalové branky FIFA, oka 12x12 cm, 

ozn. X04
ks 2,0 2500 5 000,00

R000114
M+D rohových praporků kloubových vč. Pouzdra, 

ozn. X05
ks 4,0 480 1 920,00

R000115 Dopravné sportovního vybavení ks 1,0 10500 10 500,00

250 420,00

99877 - 5193 Přesun hmot - vozidla do 12 t % 5 12 521,00

celkem 262 941,00

POVRCHY  POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ

58918 - 1123R
Kryt sportovních ploch - umělý trávník - fotbal 

Campion 60/165
m2 5323,0 650 3 459 950,00

58919 - 1123
Zásyp umělého trávníku z křemičitého písku fr. 0,6 - 

1,2 mm, 20,0 kg/m2
m2 5323,0 50 266 150,00

Rpoložka
Dtto, ale granulátem EDPM fr. 1,3 - 3,2 mm - 

celkem 14,0 kg/m2
m2 5323,0 75 399 225,00

58918 - 1916

Montáž a dodávka lajnování pro fotbal s vyřezáním 

a vlepováním do umělého trávníku - bílé lajny š. 10 

cm - 3*45,0 + 2*90,0 + 2*(16,4+40,2+17,0 +3,8 

+10,0+0,5) + 4*(5,5+18,3) + 4*1,5 + 3*1,0 + 

2*3,14*9,2 + 2*17,0

m 687,0 45 30 915,00

58919 - 1911

Montáž a dodávka lajnování pro atletický ovál s 

vyřezáním a vlepováním - červené lajny - 

6,28*(17,2 + 18,2 + 19,2 + 20,2 + 21,2) + 10,0*45,0 

+ 5*13,6 + 2*4,0

m 1129,0 45 50 805,00

R776210005
Dopravné materiálu na povrch víceúčelového hřiště 

hřiště - upřesní se dle skutečnosti
kpl 1,0 30000 30 000,00

4 237 045,00

998775193 Přesun hmot - vozidla do 12 t % 2 84 740,90

celkem 4 321 785,90

KONSTRUKCE  ZÁMEČNICKÉ - ATYP

R800767 - 0001

Montáž konstrukce z ocelových trubek a vzpěr 

proměnných délek dle výkazu oceli JA 120x60 mm 

svislých  s pozinkováním a povrchovou úpravou - 

osazení do betonových patek

kg 12 067,0 22 265 474,00

R800767 - 0002

Montáž spojovacích navařovaných prvků pro 

vzpěry a víček ocelových sloupků vč. Spojovacích 

šroubů, 10 % z celku

kg 1 207,0 10 12 070,00

R800767 - 0003

Dodávka ocelových prvků z tenkostěnných profilů 

dle výkazu materiálu vč. Zpracování a pozinkování 

a ztratného, 13274,0 x 1,08

kg 14 336,0 37 530 432,00

SO-01 stránka 8



Sportovní projekty spol. s r.o., Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Kód položky Zkrácený popis M.j. Množství J.C. Celkem Poznámka

R800767 - 0004

M+D ocelových vrátek na sloupek, vel. 150 x 260 

cm vč. kování, pantů a zámků s pozinkovaným 

povrchem,  s bedněním, ozn. X07

ks 2,0 10800 21 600,00

R800767 - 0005

Dtto, ale ocelových vrat dvoukřídlových s příčlemi 

na sloupky oplocení, vel. 300 x 260 cm se sítí, ozn. 

X06

ks 1,0 12500 12 500,00

R800767 - 0006

Dtto, ale ocelových vrat dvoukřídlových s příčlemi 

na sloupky oplocení, vel. 360 x 260 cm a spodním 

bedněním, ozn. X08

ks 1,0 14200 14 200,00

R800767 - 0007

Montáž a dodávka ochranných sítí 

polypropylénových zelených, s oky 100 x 100 mm, 

tl. 3 mm na ocelové vzpěry, panely - /6,0*(26,9 + 

12,38 + 20,62 + 33,94 + 3,14 + 15,28 + 12,2 + 3,14 

+ 21,5) + sloupky - 6,0*(12,26 - 1,5 + 49,34 + 

109,52 - 1,5) + vrátka - 2*1,5*3,4, vrata - (3,0 + 3,6) 

x 3,4)/ celkem = 1936,0 m2  x  5 %  na prořez

m2 2 033,0 105 213 465,00

R800767 - 0008
Úprava pro uchycení sítí do L profilů a sloupků dle 

projektu
m2 2 033,0 132 268 356,00

R800767 - 0009
M+D spojovacího nerezového materiálu pro 

oplocení ze sítí
soub. 1,0 15000 15 000,00

R800767 - 0010
Montáž ocelového schodišťového zábradlí 

lomeného trubkového v. 100 cm, 2 x 3,3 m
m 6,6 450 2 970,00

R800767 - 0011

Dodávka a výroba schodišťového zábradlí z Pz 

materiálu - trubky 48x3,3 mm a výplň z profilů 20x2 

mm vč. Ztratného, 6,6*1,08

m 7,2 850 6 120,00

1 362 187,00

99767 - 1111 Přesun hmot - vozidla do 12 t % 5 68 109,35

celkem 1 430 296,35

SO-01 stránka 9



Sportovní projekty, Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Výkaz výměr

Popis: MJ: Množství: JC: Celkem:

I. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Přípravné práce, doprava strojů, ubytování 10 000

II. ZEMNÍ PRÁCE

Demontáž a likvidace stávající závlahy soubor 1 20 000 20 000

Hloubení rýhy   hl 0,40,š.0,20 m bm 340 70 23 800

Pískování potrubí a kabelů bm 340 25 8 500

Zához a hutnění výkopů bm 340 75 25 500

Odvoz a vyrovnání přebytečného výkopku na staveništi m3 13,6 180 2 448

Ruční hloubení jam pro postřikovače ks 8 200 1 600

Ruční dokopání v prostoru stávající šachty ks 1 400 400

Drenáž pro postřikovače ks 1 150 150

Dodávka písku pro pískování (do 10km) m3 13,6 500 6 800

89 198

III. POTRUBÍ A ARMATURY  

Rozváděcí potrubí 63 PN 10/PE-HD bm 400 65 26 000

Fitinky ks 38 50 1 900

Montáž bm 350 120 42 000

Rozváděcí potrubí 32 PN 10/PE-HD bm 30 35 1 050

Fitinky ks 6 50 300

Montáž bm 25 120 3 000

Proplach potruní, tlaková zkouška bm 375 30 11 250

85 500

IV. POSTŘIKOVAČE , VENTILOVÉ ŠACHTY

Celokruhový úderový postřikovač TRITON SWVAC ks 8 680 5 440

Kloubová spojka ( Swing Joint ) 6/4" ks 8 200 1 600

Instalace postřikovače ks 8 150 1 200

8 240

V. OVLÁDACÍ SYSTÉM

Řídící jednotka WaterControl + box ks 1 850 850

Rozšiřovací modul pro 4 sekce ks 1 490 490

Externí spouštění ks 1 280 280

Ovládací kabel 5 x 1.5 mm² m 400 38 15 200

Kabelová spojka DBY ks 32 520 16 640

Instalace ovládání, ventilů, ovládacích kabelů h 30 350 10 500

43 960

VI. AKUMULACE

Výkop pro akumulační nádobu 3m*7m*3m m3 63 280 17 640

Odvoz přebytečného výkopku na staveništi do 100m m3 63 120 7 560

Podkladní štěrkové lože 7m*3m*0,3m m3 6,3 300 1 890

Betonová samonosná  nádrž 20 m3 ks 1 78 000 78 000

Doprava nádrže ks 1 5 000 5 000

Zásyp a hutnění nádrže soub. 1 2 200 2 200

Finální povrchové úpravy soub. 1 1 500 1 500

ZŠ Edisonova Teplice - zavlažovací systém

IO-02 stránka 1



Sportovní projekty, Sokolovská 87/95, Praha 8_Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

Popis: MJ: Množství: JC: Celkem:

Práce jeřábem soub. 1 6 800 6 800

Montáž akumulace soub. 1 22 500 22 500

Zkouška těsnosti nádrže soub. 1 800 800

143 890

VII. ČERPACÍ STANICE 

Armaturní betonová šachta + montáž ks 1 12 800 12 800

Čerpadlo Q= 14m3/h H=75m ks 1 14 500 14 500

50l stojatá  tlaková nádoba 10bar ks 1 22 500 22 500

Rozvaděč elektro, hlídání suchoběhu plastová skříň s nohou ks 1 40 000 40 000

Kabely k čerpadlu a sondám soub. 1 5 000 5 000

Armatury vystrojení ks 1 2 800 2 800

Filtrace ks 1 1 450 1 450

Montáž, oživení h 40 350 14 000

Revizní zpráva ks 1 10 000 10 000

123 050

DODÁVKA CELKEM BEZ DPH V KČ : 503 838

DPH 21% V KČ : 105 806

DODÁVKA CELKEM VČETNĚ DPH V KČ : 609 644

IO-02 stránka 2



Sportovní projekty, Sokolovská 87/95, Praha 8 _Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

S: 0001

O: 19.008

R: 01

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 

celk.
Montáž

Montáž 

celk.

Díl: A.1 Montážní práce 1 760 662,00 0,00 0,00

1 1000001
LED reflektor 500W/65000lm/CRI>80/IP65 s elektrickým 

regulátorem výkonu
KS 24,00000 48 600,00 1 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1000002
LED svítidlo s regulátorem výkonu a ultrazvukovým 

snímačem pohybu Freya 40W Q30
KS 7,00000 21 400,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Elektrický regulátor výkonu, s přepínáním,  s 

příslušenstvím
KS 6,00000 680,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Plastový rozvaděč SS1/N - KOO s rozvaděčem techn. 

Závlahového systému
KS 1,00000 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Podstavec rozvaděče PP1/N, vč. bet. základu KS 1,00000 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 251555T RECYKLACNI PRISPEVEK KS 31,00000 20,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5mm2 KS 78,00000 29,00 2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16mm2 KS 80,00000 49,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 STOZAR atypický UD12 - 219/159/114 12M, vetnutý KS 6,00000 27 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 STOZAR K6 133/89/60 ZZn KS 6,00000 4 300,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Stožárové pouzdro SP 250/100 KS 6,00000 920,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 PVC trubka KGEM D 400 m 9,00000 60,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Výložník URB 4/114 Z KS 6,00000 5 650,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Výložník TRBC KS 1,00000 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Ochranná manžeta plastová OMP219 KS 6,00000 1 950,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Ochranná manžeta plastová OMP133 KS 6,00000 1 020,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 VYZBROJ STOZ.1,5-35 MM KS 12,00000 680,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 540,00000 180,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 540,00000 33,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Kabel CYKY-m 750 V 5x6 mm2 volně uložený, včetně 

dodávky kabelu
m 5,00000 64,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 350292T POJ.SKL. F 35 10A 5X20 KS 7,00000 10,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 SVORKA SPc KS 12,00000 40,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 SVORKA SR3b KS 12,00000 40,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 SVORKA SR2b KS 2,00000 40,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 Montážní a instalační materiál, nespecifikované položky kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 222130002
Vedení uzem.v zemi FeZn 30x4 mm, vč. pásku, bez 

zem.prací
m 285,00000 38,00 10 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 222130002
Vedení uzem.v zemi FeZn do D 10 mm, vč. drátu, bez 

zem.prací
m 25,00000 78,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 Jistič PL7 B50/3 ks 1,00000 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Jistič PL7 B40/3 ks 1,00000 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Jistič PL7 C16/3 ks 3,00000 120,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Jistič PL7 C20/3 ks 1,00000 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Svorkovnice 2,5 - 4 ks 20,00000 20,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 Svorkovnice 6-10 ks 30,00000 20,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Montážní materiál, úchytky, kabelové držáky, instalační 

materiál pro RH1
kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35
Uzamykatelný spínač voděodolný, panelové provedení 

(KATKO)
ks 2,00000 1 600,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Zámek visací, FAB ks 1,00000 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Vývodka plastová M20-M25 ks 40,00000 20,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 35440082 Lišta vkládací , plastová 22x24 , bílá m 25,00000 80,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 50,00000 50,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 3457114702 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m 460,00000 50,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: A.2 Zemní práce 118 210,00 0,00 0,00

41 M1T00 M-stožáru do 6m vč.betonového základu ks 6,00000 2 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 M-stožáru do 12m vč.betonového základu ks 6,00000 4 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 460420501 Křížovatka se silovým kabelem kus 3,00000 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 460050602 Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4, ruční výkop jámy m3 20,00000 350,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 460120002
Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava 

povrchu
kus 12,00000 50,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 460200163 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy m 390,00000 70,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Položkový výkaz výměr 

ZŠ Edisonova v Teplicích - nové školní hřiště

rozpočet projektu

IO-01 stránka 1



Sportovní projekty, Sokolovská 87/95, Praha 8 _Edisonova - soupis praci_VV 03/2019

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 

celk.
Montáž

Montáž 

celk.

47 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 390,00000 20,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48
Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35cm z písku, 

tloušťka vrstvy 20 cm
m 390,00000 25,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 460300006
Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním 

záhrnu rýh
m3 12,00000 75,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50
Zakrytí kabelu  deskou nebo folii, š. 30 cm, dodávka a 

osaz.desek
m 390,00000 40,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 460600001 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m m3 22,00000 180,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: C.1 Vedlejší náklady 130 000,00 0,00 0,00

52 Nespecifikované náklady kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 Mimostaveništní doprava individualní kpl 1,00000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Koordinační činnost kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 Zednické výpomoci hsv kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 RZ2T00 Výchozí revize, vystavení revizní zprávy kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 VM14T00 Geodetické zaměření kpl 1,00000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace

montážní práce 1 760 662,00

zemní práce 118 210,00

ostatní náklady 130 000,00

celkem 2 008 872,00

IO-01 stránka 2


	Kopie - _Edisonova - soupis praci_VV
	Kopie - _Edisonova - soupis praci_VV-1
	Kopie - _Edisonova - soupis praci_VV-2
	Kopie - _Edisonova - soupis praci_VV-4
	Kopie - _Edisonova - soupis praci_VV-3

